

GUM Soft-Picks ComfortFlex MINT wykałaczkki SMALL 40 sztuk



Cena: 17,90 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	40 szt.
Postać	-
Producent	SUNSTAR EUROPE S.A.
Substancja czynna	-

Opis produktu

GUM Soft-Picks ComfortFlex MINT wykałaczkki SMALL 40 sztuk

gumowe wykałaczkki do zębów o smaku miętowym

GUM Soft-Picks Comfort Flex MINT to delikatnie wykałaczkki do zębów, które dokładnie usuwają płytkę nazębną i resztki pokarmów z przestrzeni międzyzębowych, wspomagając dodatkowo krążenie krwi w dziąsłach. GUM Soft-Picks Comfort Flex MINT to łatwe i wygodne w użyciu jednorazowe wykałaczkki do zębów z super miękkimi, gumowymi włóknami, które są delikatne dla szkliwa i dziąseł.

Wersję gumowych wykałaczek GUM Soft-Picks Comfort Flex MINT charakteryzuje elastyczna szyjka, którą można swobodnie wyginać w celu jeszcze lepszego dopasowania produktu do indywidualnych potrzeb użytkownika oraz miętowy smak, który zapewnia długotrwałe uczucie świeżości. Elastyczna szyjka ułatwia manewrowanie we wszystkich częściach jamy ustnej dla najwyższego komfortu i efektywności codziennej pielęgnacji zębów i dziąseł.

Gumowe wykałaczkki GUM Soft-Picks Comfort Flex MINT stanowią doskonałe uzupełnienie codziennej jamy ustnej. Sprawdzają się do czyszczenia przestrzeni między zębami, okolic pracy protetycznych (mosty, korony, implanty) oraz do oczyszczania aparatów ortodontycznych i delikatnego masażu dziąseł. Miętowy smak odświeża oddech i zapewnia długotrwałe uczucie czystości w jamie ustnej.

Zalety gumowych wykałaczek do zębów GUM Soft-Picks Comfort Flex MINT

miękkie, elastyczne, gumowe wypustki przesuwają się przyjemnie pomiędzy zębami, aby bezpiecznie usunąć płytkę nazębną i cząsteczki jedzenia, przystosowane do mniejszych i większych przestrzeni międzyzębowych - 3 rozmiary do wyboru: Small, Medium, Large,

delikatne i bezpieczne gumowe włoski są łagodne dla wrażliwych dziąseł,
elastyczna szyjka pozwana na wygięcie szczoteczki co znacznie zwiększa wygodę użytkowania i efektywność czyszczenia miejsc trudno dostępnych w jamie ustnej,
miętowy smak zwiększa komfort użycia oraz zapewnia długo trwałe uczucie świeżości w jamie ustnej,
delikatnie stymulują i masują dziąsła przez co są przyjemne w użytku i wspierają zdrowie dziąseł,
bez lateksu, drewna i metalu,
zestaw posiada wygodne, zamykanie etui, które pozwala na higieniczne przechowywanie wykałaczek.

W opakowaniu znajduje się 40 gumowych wykałaczek GUM Soft-Picks COMFORT FLEX Mint SMALL w rozmiarze S oraz etui podróżne.